ПРИКАЗ

от 29 №

« I.

в
в

В связи с предстоящей внеплановой проверкой соблюдения
обязательных требований пожарной безопасности, мест проведения
новогодних мероприятий с массовым пребыванием детей в образовательных
учреждениях Вольского муниципального района
П

1 .Руководителям образовательных
1.1,. в ерш*1 до 5 декабря 2012 года представить в адрес ОНД по Вольскому
району графики проведения новогодних мероприятий,
1.2. в срок до 5 декабря 2012 года организовать проведение
противопожарных инструктажей с персоналом ( копии представить в
управление образования)
1.3. в срок до 5 декабря 2012 года провести с персоналом и обучающимися
учебные тренировки по эвакуации из зданий и помещений при
возникновении пожара.( представить акты по тренировкам в управление
образования)
2. Настоящий приказ довести до руководителей образовательных
учреждений.
3. "Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
МУ « ОМТО» В.Н.Герасименко

^ЗР-? М.В.Левина